
____________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024

                     A CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTA BUENO , inscrita no CNPJ/MF sob o
nº 84.568.872/0001-40, sediada na Av. Castelo Branco, nº 930, bairro Pioneiros, CEP: 76.970-
000,  torna  público,  para  o  conhecimento  dos  interessados  que  realizará  –  Procedimento  de
contratação  cujo  o  Objeto  é  a Aquisição  de  materiais  de  consumo  sendo,  Água  mineral  e
Materiais de Copa e Cozinha, Material de Limpeza e Produção de Higienização para atender a
Câmara  Municipal  de  Pimenta  Bueno,  conforme  condições,  quantidades,  exigência  e
especificações estabelecidas neste termo de referência. 

Os documentos do presente processo de contratação serão disponibilizados no sítio oficial da
Câmara  Municipal  de  Pimenta  Bueno,  podendo  serem  acessados  através  do  link:
https://pimentabueno.ro.leg.br/

A contratação será realizada conforme o cronograma a seguir: 

                                                                                          Pimenta Bueno, 09 de Outubro de 2024. 

RECEBIMENTO DA PROPOSTA: A partir das 08:00 do dia 10/10/2024 – horário local

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.525,25 (quatro mil, quinhentos e vinte e cinco 

reais). 

DO ENCERRAMENTO DO 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS

ATÉ AS 08:00 DO DIA 16/10/2024 – HORÁRIO LOCAL  

ABERTURA DOS ENVELOPES: A PARTIR DAS 08:30 DO DIA 16/10/2024 – HORÁRIO 

LOCAL 

ENDEREÇO ELETRÔNICO https://pimentabueno.ro.leg.br/

MÁRCIA PEREIRA RIOS

SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

________________________________________________________________________________________________________________________

Av. Castelo Branco, 930, Bairro dos Pioneiros - Pimenta Bueno/RO - CEP 76.970-000
www.pimentabueno.ro.leg.br - camara@pimentabueno.ro.leg.br - (69) 3451-2015

https://pimentabueno.ro.leg.br/
https://pimentabueno.ro.leg.br/

